70) miejsca krótkotrwałego zakwaterowania pozostałe, gdzie indziej nie sklasyfikowane.------ 

III. KAPITAŁY --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 7  

Kapitał zakładowy wynosi 5.900.000.000 (pięć miliardów dziewięćset milionów złotych) i dzieli 

się na: 

(a) akcje na okaziciela serii „A” w liczbie 4.250.000.000 o numerach od 00 000 000 001 do 04 

250 000 000 o wartości nominalnej 1 złoty każda oraz o łącznej wartości nominalnej 

4.250.000.000 złotych; -------------------------------------------------------------------------------------------------